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شــرایط ایــن روزهــای باشــگاه 
پرسپولیس، شباهت زیادی به شرایط 
چند فصل گذشته باشگاه استقلال دارد. 
تیمی که درگیر بی‌ثباتــی مدیریتی، 
بلاتکلیفی در هیــات مدیره، ناکامی در 
خرید نفرات دلخواه، تجمع‌های اعتراضی 
و از همه مهم‌تر، جدایی چند ستاره کلیدی 
شده است. یحیی برای بازسازی تیمش به 
شکل مطلوب، همچنان به زمان بیشتری 
نیــاز دارد. آن‌چه این روزها به شــدت 
پرسپولیس را آزار می‌دهد، از دست دادن 
موقعیت‌های ایده‌آل گل‌زنی است. شاید 
نبرد با پیکان فرصت خوبی برای این تیم 
باشد تا دوباره به کورس قهرمانی برگردد. 
برای این کار، آنها باید مقابل دروازه حریف 

به مراتب فرصت‌طلب‌تر نشان بدهند.

 عیسی و عبدی؛ 
همه به شما نگاه می‌کنند!‌

بیشتر از هر بازیکن دیگری در این 
مسابقه، عیسی آل‌کثیر و مهدی عبدی 
در کانون توجه قرار خواهند داشــت. 
چراکه ایــن دو بازیکــن در نبردهای 
گذشــته عملکرد موفقی در گل‌زنی 
نداشــته‌اند و موقعیت‌هــای مطلوب 
زیادی را از دست داده‌اند. به نظر می‌رسد 
نیمکت نشــینی از رگ گردن به هر دو 
مهاجم پرســپولیس نزدیک‌تر شده 
است. حالا که صحبت پیوستن گوچی 
به این باشگاه هم هست، آنها باید تلاش 
به مراتب بیشتری برای ماندن در ترکیب 
اصلی از خودشان نشان بدهند. عبدی 
در مجموع فصل موفقیت‌آمیزی داشته 
و در ایــن فصل خوب عمل کــرده اما 
این موضوع به هیچ وجه برای عیســی 

آل‌کثیر صدق نمی‌کند. بازیکنی که با 
فرم آرمانی‌اش فاصله‌ای بسیار نجومی 
دارد. پرسپولیس در نبرد هفته گذشته 
با هوادار، موقعیت‌های بســیار زیادی 
خلق کرد اما تک تک توپ‌ها را به راحتی 
از دست داد. اگر آنها همچنان اصرار به 
»گل نزدن« داشته باشند، نمی‌توانند 
نتایج دلخواه‌شان را در رقابت‌های لیگ 

برتر به دست بیاورند.
حامد؛ جای اشتباه وجود ندارد

حالا که رادو هم ایران را ترک کرده، 
حامد لک تنها گلر سرخپوشان به شمار 
می‌رود. بازیکنی که در نبــرد با هوادار 
یک اشتباه فاجعه‌بار داشت و مقدمات 
از دســت رفتن امتیازهــای تیمش را 
فراهم کرد. این اشتباه در بدترین زمان 
ممکن برای لک رخ داد. چراکه او دوباره 
به خودش آمده بود و با چند کلین‌شیت 

متوالی، توانسته بود اعتماد کادر فنی 
و هوادارهــا را دوباره به دســت بیاورد. 
حامد در این فصل، اصلا شبیه لک فصل 
گذشته نبوده و عملکرد دلگرم‌کننده‌ای 
نداشته است. او برای حفظ جایگاهش 
در پرســپولیس، باید دوباره همان فرم 
قبلی را تکرار کند و با همــان میزان از 
تمرکز روبه‌روی رقبا قرار بگیرد. طبیعتا 
ایستادن درون دروازه پرسپولیس وقتی 
مدافعانی مثل ســیدجلال، شجاع و 
کنعانی کمی جلوتر ایســتاده‌اند، کار 
ساده‌ای است. حامد باید با مدافعان این 
فصل پرسپولیس، درخشش واقعی‌اش 

را به نمایش بگذارد.
ملاقات با دوست قدیمی

نکته جذاب مسابقه امروز، برخورد 
دوباره یحیی و مجتبی حسینی است. 
در اولین سال‌های سرمربیگری یحیی 

در تیم‌های مختلف، حسینی همواره 
به عنوان دستیار او را همراهی می‌کرد. 
حتی در اولین تجربه ســرمربیگری 
گل‌محمدی در پرسپولیس، حسینی 
همراه او بود. ایــن دو نفر بعدها با هم 
در نفت تهــران و ذوب‌آهــن هم به 
موفقیت‌های خوبی رســیدند. این 
همکاری کمی بعــد و در تراکتور هم 
ادامه پیدا کرد اما ســرانجام راه این 
دو نفر از هم جدا شــد. این دو دوست 
قدیمــی حــالا در قامــت دو رقیب 
روبه‌روی هم قرار می‌گیرند. یک طرف 
یحیی با پرسپولیســی ایســتاده که 
تشنه رسیدن به پیروزی است و طرف 
دیگر، مجتبی حســینی می‌خواهد 
پس از چند هفته، تیمش را به مسیر 
برد برگرداند. این مسابقه برای هر دو 
مربی، به شدت کلیدی به نظر می‌رسد. 
چراکه هر نتیجه‌ای به جز برد، شرایط 
دو تیم را کمــی نگران‌کننده خواهد 

کرد.
راه نجات‌بخشی به نام ارسال

پرسپولیس یحیی همیشه به فوتبال 
مالکانه علاقه داشــته امــا روی چمن 
نه‌چندان هموار دستگردی، هیچ راهی 
بهتر از ارسال برای رسیدن به گل وجود 
ندارد. در همین مســابقه قبلی پیکان 
با اســتقلال، آبی‌ها دو بار روی ارسال 
و ضربات سر به گل رســیدند. به نظر 
می‌رسد این راه مورد توجه پرسپولیس 
هم قرار خواهد گرفت و همین مســاله 
موجب حضور همزمان عیسی و عبدی 
در ترکیب می‌شــود. چراکه هر دو نفر 
سرزن‌های بسیار خوبی هستند. البته 
که پیکانی‌ها هم این بار اصلا دوســت 
ندارند به حریف، موقعیت ارسال بدهند. 
اشــتباهی که بارها در نبرد با استقلال 

مرتکب شدند.

علیه حواشی
پرسپولیس روزهای خوبی را سپری 
نمی‌کنــد. مطالبات کالــدرون هنوز 
پرداخت نشده، مهره‌های تاجیکی تیم 
هنوز دور از ترکیب هســتند و اوضاع 
اصلا خوشــایند به نظر نمی‌رسد. تنها 
راهی که بــرای تغییــر دادن این روند 
مقابل سرخ‌ها وجود دارد، برنده شدن 
است. این همان نوش‌دارویی است که 
آرامش را حتی برای مدتــی کوتاه به 
گل‌محمدی و تیمــش برمی‌گرداند و 
شرایط پرســپولیس را تا حدود زیادی 

سروسامان می‌دهد.
این تیم گل نمی‌زند

دیدار با پیکان، تجربه نگران‌کننده‌ای 
برای خط دفاعی پرســپولیس نیست. 
چراکه تیم حســینی در چهار مسابقه 
گذشته‌اش در لیگ برتر، هیچ گلی نزده 
و در مجوع در پنج مسابقه از 6 مسابقه 
اخیر، نتوانسته دروازه رقبا را باز کند. به 
نظر می‌رسد بزرگ‌ترین چالش پیکان در 
این جدال سخت، کیفیت کم خط حمله 

این تیم در لیگ برتر بیست و یکم باشد.

6 نکته درباره تقابل امروز پرسپولیس و پیکان

دستگرمی در دستگردی! 

چهره‌به‌چهره

یکی از عجیب‌ترین قرعه‌کشی‌های تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، این هفته برگزار شد. 
پس از پایان قرعه‌کشی به خاطر اشتباه بسیار بزرگی که در مورد قرعه یونایتد صورت گرفته 
بود، یوفا تصمیم به تکرار مراسم گرفت و این بار به جز یک بازی، همه نبردهای دیگر تغییر 
کردند. تکرار این قرعه‌کشی واکنش‌های زیادی به همراه داشت و تیم‌های زیادی را راضی 
و ناراضی کرد. جالب‌ترین اتفاق در تکرار این مراسم، برخورد زوج مسی و راموس با رئال 

مادرید بود. نبردی که می‌تواند هیجان‌انگیزترین مسابقه این فصل فوتبال اروپا باشد.
مسی و سرخیو؛ آنها برمی‌گردند

هیچ تیمی به اندازه رئال مادرید از تغییر قرعه‌ها در لیگ قهرمانان ناراضی نبود. آنها که 
بر اساس قرعه اول باید با بنفیکا برخورد می‌کردند، در نهایت روبه‌روی یکی از پرستاره‌ترین 
تیم‌های قاره قرار گرفتند. بازگشت به برنابئو به عنوان رقیب رئال، حسی است که راموس 
اصلا آن را دوست نداشت. او چند سال پیش در یک مصاحبه ادعا کرده بود که هیچ‌وقت 
روبه‌روی مادرید بازی نمی‌کند. حالا اما سرخیو رسما تاکید کرده که برای صعود پاریس به 
مرحله بعدی دست به هر کاری می‌زند و حتی حاضر است جانش را در زمین از دست بدهد. 
بازگشت مسی به برنابئو هم در نوع خودش جالب است. ستاره‌ای که بیشتر از هر بازیکن 
دیگری در این استادیوم به رئال گل زده، بیشتر از هر فوتبالیست دیگری در تاریخ دروازه رئال 
را باز کرده و دو بار هم سابقه هت‌تریک روبه‌روی این تیم را داشته است. لئو خاطره‌های بسیار 
خوبی از این ورزشگاه دارد. قرار گرفتن کیلیان ام‌باپه روبه‌روی سفیدها هم به غایت جذاب 

به نظر می‌رسد. بازیکنی که احتمالا فصل گذشته در لباس رئال مادرید دیده خواهد شد.
خوش‌شانس مثل پپ

اساسا قرعه‌ها در این مراحل لیگ قهرمانان همیشــه با پپ مهربان بوده‌اند. این بار 

هم هر دو قرعه سیتی بسیار ساده به نظر می‌رسند. آبی‌ها در این مرحله باید روبه‌روی 
اسپورتینگ لیسبون قرار بگیرند. البته اسپورتینگ با حذف دورتموند در مرحله قبلی، 
قابلیت شگفتی‌سازی در لیگ قهرمانان را دارد اما نسبت به سیتی که این روزها به شدت هم 
روی فرم است، تیم کم‌ستاره‌تر و معمولی‌تری به شمار می‌رود. به نظر می‌رسد قرعه‌های 

لیگ قهرمانان یک بار دیگر پپ گواردیولا را کاملا راضی کرده‌اند.
مسیر هموار ناگلزمن

بایرن هم در این مرحله کار چندان سختی ندارد و باید روبه‌روی ردبول سارلزبورگ تیم 
سابق ارلینگ هالند قرار بگیرد. با توجه به 6 برد متوالی مونیخی‌ها در دور گروهی و عملکرد 
خیره‌کننده این تیم در شروع مسابقات، نباید مانعی برای صعود آنها از این مرحله وجود 
داشته باشد. حتی پدیده‌های جوان ردبول هم بعید است بایرن را به دردسر بیندازند و این 

تیم را با مشکلات خاصی مواجه کنند.
جنگ واقعی

صدرنشین این روزهای سری آ و قهرمان فصل گذشته این لیگ، در این مرحله قرعه 
سخت لیورپول را خواهد داشــت. تیم کلوپ هم در هر 6 مسابقه گذشته‌اش در لیگ 
قهرمانان به برتری رسیده و مهارنشدنی نشان داده است. این بازی یک محک بسیار جدی 
برای تیم سیمونه اینزاگی خواهد بود. تیمی که در ایتالیا نمایش‌های جذابی داشته اما 

هنوز برای روبه‌رو شدن با ابرقدرتی مثل لیورپول آماده به نظر نمی‌رسد.
بخت توخل!

چلسی در قرعه‌کشی اول، با لیل فرانســه روبه‌رو بود و این نگرانی وجود داشت که 
قرعه‌کشی دوم را با حریف سرسخت‌تری تجربه کند. جالب اما اینجاست که باز هم نام 
لیل به عنوان حریف چلسی از قرعه درآمد تا تیم توخل برای این مرحله خیال آسوده‌ای 
داشته باشد. قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان، همیشه رابطه خوبی با باشگاه لیل داشته 
است. آنها ستاره‌ای مثل ادن هازارد را از این باشگاه به خدمت گرفته بودند و در طول این 

سال‌ها چند خرید عالی دیگر را هم از لیل تجربه کرده‌اند.
دست‌های لرزان آلگری

یوونتوس یکی از پرنوسان‌ترین تیم‌های این فصل فوتبال اروپا بوده است. آنها باید در 

این مرحله روبه‌روی تیم غافلگیرکننده ویارئال قرار بگیرند. تیمی که هیچ‌کس انتظار 
نداشت در آخرین مسابقه از مرحله قبلی، آتالانتا را شکست بدهد. آلگری و تیمش کار 
راحتی برای شکست دادن قهرمان فصل گذشته یورولیگ ندارند. یووه بدون حل کردن 

مشکلات پرشمار هجومی، روبه‌روی حریف اسپانیایی به زحمت خواهد افتاد.
کریس و کابوس سیمئونه

ستاره شماره هفت این روزهای یونایتد، در 6 فصل مختلف آتلتی را از لیگ قهرمانان 
کنار زده و این کار را دو بار در فینال این تورنمنت انجام داده است. او در اروپا هیچ تیمی را به 
اندازه اتلتیکو به قتل نرسانده است. نکته جالب دیگر این نبرد، تقابل سیمئونه و رانگنیک 

است که هر دو علاقه بسیار زیادی به پرس کردن و دوندگی بالا در زمین مسابقه دارند.
همه نگاه‌ها به هالر

آژاکس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان فوق‌العاده نشــان داد و سباستین هالر با 
گل‌زنی در 6 جدال پیاپی، فراتر از حد انتظار بود. این تیم در این مرحله با قرعه خوب بنفیکا 
روبه‌رو شده و اگر شگفتی خاصی رخ ندهد، شاگردان تن هاگ می‌توانند خودشان را به 

جمع هشت تیم برتر این فصل اروپا برسانند.

نگاهی به قرعه‌کشی یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان

برادران ناتنی در برنابئو!‌

نکته جذاب مسابقه 
امروز، برخورد دوباره 

یحیی و مجتبی حسینی 
است. در اولین سال‌های 

سرمربیگری یحیی در 
تیم‌های مختلف، حسینی 
همواره به عنوان دستیار او 

را همراهی می‌کرد. حتی در 
اولین تجربه سرمربیگری 

گل‌محمدی در پرسپولیس، 
حسینی همراه او بود
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‌سي‌ويكمي هندبال 
با كروناي چيني‌ها

پرونده نخســتين تجربه حضور در مسابقات 
قهرماني جهــان براي تيم ملــي هندبال بانوان 
كشورمان سرانجام با كسب رده سي‌وكيم بسته 
شد. مســابقاتي كه در آن هيچ نتيجه‌اي به سود 
ايران نشــد اما پر از تجربه و اتفاقــات خوب بود 
و نگاه بســياري از كشــورها را به سمت هندبال 
بانوان ايران گرداند. انتخاب الناز قاسمي و فاطمه 
خليلي آن هم براي دو بار به عنوان بهترين بازكين 
زمين نشان از انگيزه و اشتياق دختران هندبال 
براي بهتر شدن اســت. در هر حال تيم ايران كه 
در مرحله گروهي با شكســت مقابــل روماني، 
نروژ و قزاقســتان در رده چهارم قرار گرفت، در 
ســومين ديدار خود از جام رياســت جمهوري 
مسابقات قهرماني جهان برابر كامرون به ميدان 
رفتند و با نتيجه 32 بر 17 شكســت خورد. آنها 
برابر ازبكســتان و آنگولا هم شكست خوردند تا 
اين بار هم در رده آخر گروه قــرار بگيرند. به اين 
ترتيب بر اساس جدول مسابقات، تيم ملي براي 
كسب رده 31 بايد روز چهارشنبه مقابل چين به 
ميدان مي‌رفت اما با مثبت شــدن تست كروناي 
كيي از بازكينان چين، اين تيم از دور مســابقات 
كنار رفت تا ايران بدون رقابت ســي‌وكيم شود. 
اين مســابقات قطعا كي تجربه فراموش‌نشدني 
براي ملي‌پوشــاني بود كه عازم اســپانيا شدند. 
حالا انتظار مي‌رود با برنامه‌ريزي فدراســيون و 
حمايت مناســب اين تجربه در رويدادهاي قاره 
مورد اســتفاده قرار بگيرد و اين تيم رفته رفته به 
جايگاه مناسبي در آسيا برســد. افسانه دهقاني 
نايب‌رييس بانوان فدراسيون هندبال اعلام كرده 
كه از عملكرد تيم ملي رضايت حاصل شده و حالا 
بايد ديد اين رضايت براي پيشرفت تيم چه سمت 

و سويي پيدا ميك‌ند. 
    

‌تيم وزنه‌برداري بانوان
 آب رفت! 

مسابقات قهرماني جهان وزنه‌برداري در حالي 
در تاشكند ازبكستان در حال برگزاري است كه در 
حين رقابت‌ها مشخص شده است كه تيم بانوان 
ايران با كي وزنه‌بردار كم‌تر در مســابقات حضور 
پيدا كرده اســت! تيم ملي ايران در بخش بانوان 
قرار بود با چهار وزنه‌بردار دختر در جهاني شركت 
كند. پیش از این نام فاطمه یوسفی، الناز باجلانی، 
یکتا جمالی و الهام حسینی اعلام شده بود و حتی 
نام باجلانی در لیســت نهایی وزنه‌برداران حاضر 
در قهرمانی جهان و گروه B دســته ۷۶ کیلوگرم 
قرار دارد. اما حالا مشخص شده باجلاني اصلا به 
مسابقات اعزام نشــده و دليل آن هم مصدوميت 
دقيقه نودي او عنوان شــده. اينكه چرا سه نفره 
شــدن تيم پس از اعزام به مســابقات مشخص 
شده، موضوعي است كه شايد فقط در فدراسيون 
وزنه‌برداري اتفاق مي‌افتد. فدراسيوني كه تقريبا 
هميشه در سايه نقد است و مشكلات بسيار زيادي 
دارد. در بخش مردان هم اين رشته با افت زيادي 
مواجه شده و در همين تاشكند هم تا روز گذشته 
به جز نقره مصطفي ميرجوادي عملكرد خوبي از 

وزنه‌برداران مشاهده نشده است. 
    

كمپدلي 30 آذر در تهران
الســاندرا کمپدلی گزینه نخســت هدایت 
تیم ملی والیبال زنان ایــران ۳۰ آذرماه از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( وارد تهران می‌شــود. 
ارائه برنامه کامل آماده‌ســازی تیم‌ ملی والیبال 
زنــان و برنامه نظارتــی بر تیم‌های رده ســنی 
نوجوانان و جوانان، از جمله برنامه‌های کمپدلی 
در سفر ۱۵ روزه به تهران است. همچنین دیدار 
با داورزنی ريیس و فریبا محمدیان نایب ريیس 
فدراسیون والیبال، حضور در خانه والیبال تهران 
و تماشــای دیدارهای لیگ برتر زنان، حضور در 
اردوی آماده‌ســازی تیم‌های رده ســنی زنان، 
تماشای دیدارهای لیگ دسته یک زنان، امضای 
قرارداد در صورت توافق نهایی با فدراســیون و 
حضور در نشست خبری از دیگر برنامه‌های وی 
در تهران است. او به تازگي شاهد كيي از مهم‌ترين 
ديدارهاي ليگ ايران در آخرين روز از دور رفت 
ليگ بوده كه عملكرد بازكينان و جنگندگي آنها 
نظرش را جلب كرد. حال بايد ديد او در تهران به 
توافق نهايي با داورزني مي‌رســد و روي نيمكت 

دختران مي‌نشيند يا نه. 

ورزش بانوان

آريا رهنورد

آريا طاري 

ظاهرا قرار نیســت دردسرهای فدراسیون 
مهدی تاج بــرای فوتبال ایــران حالاحالاها 
تمامی داشته باشند. بعد از یک رسوایی تاریخی 
در قرارداد مارک ویلموتــس و امضای یکی از 
ننگین‌ترین قراردادهــای تاریخ فوتبال ایران، 
حالا خبر رسیده که فدراسیون فوتبال با شکایت 
ســه و نیم میلیون یورویی طــرف ونزوئلایی 
برگزارکننده یک دیدار دوســتانه با تیم ملی 
روبه‌رو شده است. این خبر به تنهایی یک فاجعه 
بزرگ به حساب می‌آید. در شرایطی که حتی با 
پرداخت یک میلیون یــورو می‌توان روبه‌روی 
بزرگ‌ترین تیم‌های ملی دنیا قرار گرفت، حالا 
باید رقمی چنین وحشــتناک را برای روبه‌رو 
شدن با یکی از معمولی‌ترین تیم‌های فوتبال 
دنیا پرداخت کنیم. در دورانی که فدراســیون 

تحت مدیریت مهدی تاج قرار داشت و کارلوس 
کی‌روش هم با همراهی دوســتان نزدیکش 
مســئول هماهنگ کردن دیدارهای دوستانه 
ایران بود، چنین اتفاق‌هایی بارها رقم خورد و 
البته مســکوت ماند. برای مثال تیمی که اکثر 
بازیکنانش حتی فوتبالیست نبودند و شغل‌های 
دیگری داشتند، به عنوان تیم ملی یک کشور 
آفریقایی به ایران ســفر کردند و در نهایت هم 
پانصد هزار دلار به جیب زدند. فدراسیون تاج 
اساســا فقدان مساله‌ای به نام شــفافیت بود. 
اینکه تیم ملی چقدر برای برگزاری دیدارهای 

دوستانه هزینه کرد، اینکه هزینه کمپ‌های تیم 
ملی چرا سر به فلک کشیدند و اینکه چرا ناگهان 
10 درصد به رقم پاداش سرمربی تیم اضافه شد، 
سوال‌هایی بودند که پاسخ مبهمی داشتند. تنها 
چیزی که در آن دوران مشــخص شد، این بود 
که تمام پاداش صعود تیم ملی به جام جهانی 
خرج شــد و ریالی برای فدراسیون باقی نماند. 
در شرایطی که فوتبال ایران هزار و یک مشکل 
زیرســاختی داشــت، امثال مترجم تیم ملی 
میلیاردها تومان پاداش دریافت کردند. از همه 
مهم‌تر اینکه هیچ‌وقت پاســخ شفافی در مورد 

چرایی این هزینه‌ها به مخاطبان فوتبال ایران 
داده نشد. با این روند به نظر می‌رسد فدراسیون 
فعلی باید تا ابد سرگرم پرداختن هزینه‌های به 
جا مانده از فدراســیون قبلی باشد. با این روند 
انتظار نمی‌رود که کوچک‌ترین تحولی به لحاظ 

مالی در فدراسیون اتفاق بیفتد.
نکته عجیب اما اینجاســت کــه نهادهای 
نظارتی، همچنان برخوردی با عوامل این فجایع 
بزرگ نمی‌کنند. بعضــی از افرادی که در کنار 
فدراســیون قبلی بودند، همچنان در اطراف 
فدراســیون و ســازمان لیگ دیده می‌شوند. 
بعضی از آنها حتی صاحب کرسی در ای.اف.سی 
هستند و به عنوان نماینده فوتبال ایران، حقوق 
دریافت می‌کنند. چطور ممکن است افرادی که 
جریمه سنگین قرارداد ویلموتس را به فوتبال 

ایران تحمیــل کردند، به همین ســادگی راه 
بروند و مشغول گرفتن تصمیم‌های جدید برای 
فوتبال باشــند. حقیقتا باورنکردنی است که 
آنها به جای پاسخ دادن به مسائل مربوط با این 
قرارداد، همچنان بدون مشکل به فعالیت‌شان 
ادامه می‌دهند. ماجرای ونزوئلا، ضربتی دیگر 
به پیکر نحیف فوتبال ایران از ســوی مدیران 
»ضدضربه« اســت. مدیرانی که نــه به خاطر 
ورشکسته‌کردن فدراســیون، نه به خاطر زیر 
سوال بردن حیثیت تیم ملی و نه به دلیل قرار 
دادن فوتبال ایران در یک قدمی حذف از جام 
جهانی، پاسخگو نبودند و از مردم عذرخواهی 
نکردند. مدیرانی که هرچه فاجعه می‌خواستند، 
ســاختند و در کمال آرامش مشــغول ادامه 
فعالیت‌ بحث‌برانگیزشان در فوتبال ایران شدند.

رسوایی جدید فدراسیون سابق

ضربتی دیگر از ضدضربه‌ها!


